U M O W A ............02/2026/ZP 

Zawarta w dniu ………… r. w Nowym Targu w ramach postępowania którego wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych wartości 170 000 zł  (sto siedemdziesiąt tysięcy), do 
którego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320) na dostawę płynu eksploatacyjnego Adblue 
pomiędzy: Gminą Miasto Nowy Targ, ul. Krzywa 1, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-001-40-12